
DOA-OZ,00.25,1.A(.(3,1A, .

Uchwała Nr i( /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 14:' 2024r.

w sprawie: odwołania Pana Bartłomieja Orpela ze stanowiska Dyrektora Ośrodka Leczenia
Odwykowego w Woskowicach Małych oraz rozwiązania stosunku pracy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 30 § 1 pkt 1 w zw. z art. 69, art. 70 § 1- 12 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z wnioskiem Pana Bartłomieja Orpela - Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego
w Woskowicach Małych, złożonym dnia 10 lipca 2024 r., dotyczącym rezygnacji ze stanowiska oraz
rozwiązania stosunku pracy:

1) odwołuje się Pana Bartłomieja Orpela z dniem 30 września 2024 r. ze stanowiska Dyrektora
Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych,

2) rozwiązanie stosunku pracy zawartego na podstawie powołania, na prośbę Pana Bartłomieja
Orpela, nastąpi z dniem 30 września 2024 r., na mocy porozumienia stron.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

( r


